‘Amri bin al-’Āṣ dari Rasulullah saw bersabda: sesungguhnya agama (Islam) ini

22 Yahya bin al Husain bin Isma’il (w.499H), Tartibu al-Amālī al-Khomīsiyah lil Syajarī,

Tahqiq: Muḥammad Hasan Muḥammad Hasan Isma’il, Cet. Pertama, Jilid 2, Beirut-Libanon: Dar

al Kutub al ‘Ilmiyah, 1422H/2001M.
23 Abu Muḥammad al Harts bin Muḥammad bin Dāhir (w. 282H), Baghiyah al Bāhits ‘An

Zawā id Musnad al-Ḥarits, ditahqiq Ḥusain Ahmad Sholih al Bākiri, Cet Pertama, Jilid ke-2,

Madinah al-Munawarah: Pusat Layanan Sunnah dan Biografi, 1413H/1992M.